3) Attiecībā uz SIA “Ērika un CO Ltd.” darbību pēdējā gada laikā Padome nav 

pieņēmusi lēmumus par administratīvā soda piemērošanu par EPLL pārkāpumiem. 

Pie atbildības saucamās personas mantiskais stāvoklis: saskaņā ar SIA “Ērika un CO 

Ltd.” 2023. gada pārskatu, SIA “Ērika un CO Ltd.” 2023. gadu ir noslēgusi ar EUR 4672 (četri 

tūkstoši seši simti septiņdesmit divi euro) lielu peļņu.  

Administratīvo atbildību pastiprinoši vai mīkstinoši apstākļi – ir konstatējami. 

Konstatējams atbildību mīkstinošs apstāklis – pie administratīvās atbildības saucamā persona 

ir novērsusi pārkāpumu un iesniegusi aktualizētu televīzijas programmas “Ciemats” darbības